СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество

«Тамбовский автотранспортный комбинат»
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      Место нахождения эмитента: 392029  г.Тамбов  ул.Бастионная   д.1а   

Информация, содержащаяся   в настоящем списке

аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

с законодательством Российской Федерации

о ценных бумагах.

                                                  Адрес страницы в сети Интернет: http://disclosure.1prime.ru/portal/default.aspx?emId=6829000155
                                                                      (указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой 

                                                                                  эмитентом для раскрытия информации)

       Генеральный директор      _______________________                А.М. Матыцын

                                                                                     м.п.

Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	       Коды эмитента

	ИНН
	6829000155

	ОГРН
	1026801361685


	1. Состав аффилированных лиц        на                                                        
	3
	1
	
	0
	3
	
	2
	0
	1
	6


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество физического лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Матыцын Анатолий Михайлович
	г.Тамбов
	Генеральный директор
	23.05.2014г.
	24,692
	24,692

	
	
	
	Член Совета директоров
	28.05.2015г.
	
	

	
	
	
	Член правления
	28.05.2015г.
	
	

	
	
	
	Имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на голосующие акции данного юридического лица
	22.10.2008г.
	
	

	2.
	Смолякова Любовь Федоровна
	г.Тамбов
	Член совета директоров
	28.05.2015г.
	0,346
	0,346

	
	
	
	Член правления
	28.05.2015г.
	
	

	3.
	Стрельников Виктор Иванович
	г.Тамбов
	Член совета директоров
	28.05.2015г.
	18,742
	18,742

	4.
	Уваров Виктор Михайлович
	г.Тамбов
	Член совета директоров
	28.05.2015г.
	0,084
	0,084

	5.
	Ярыгин Александр Иванович
	г.Тамбов
	Член совета директоров
	28.05.2015г.
	6,055
	6,055

	6.
	Белова Тамара Васильевна
	г.Тамбов
	Член правления
	28.05.2015г.
	0,142
	0,142

	7.
	Козодаев Александр Михайлович
	г.Тамбов
	Член правления
	28.05.2015г.
	-
	-

	8.
	Парафонова Зинаида Никитовна
	г.Тамбов
	Член правления
	    28.05.2015г.
	             0,142
	0,142

	9.
	Фомовской Владимир Алексеевич
	г.Тамбов
	Член правления
	28.05.2015г.
	0,2726
	0,2726

	10.
	Хмыз Юрий Сергеевич
	г.Тамбов
	Член правления
	28.05.2015г.
	            0,157
	             0,157


2. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц за период
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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	2
	3
	4

	1.
	Изменений не было
	
	


     Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	
	
	
	
	
	


